
■联系电话：2127450 7２０19 年 9 月 19 日 星期四
天 下

TIAN XIA

本期销售金额：142，026 元

本期开奖号码 ：10 11 16 18 20
本期出球顺序 ：20 16 11 18 10

本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金
一等奖 1注 39，422元
二等奖 220注 50元
三等奖 3，834注 5元

0.00 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019 年 11 月 18 日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省 20选 5第 19254期开奖公告信息
开奖日期：2019 年 9 月 18 日

321，756，047.08 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019 年 11 月 18 日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2019 年 9 月 18 日

本期全国销售金额：10，487，366 元

本 期 开 奖 号 码 ：61866

本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 41注 100，000元 4，100，000元

合计 41注 … 4，100，000元

中国体育彩票排列 5第 19254期开奖公告信息

16，699，707.56 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2019 年 11 月 18 日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2019 年 9 月 18 日
本期浙江销售金额：1，366，488 元

本期开奖号码：618
本期中奖情况

中国体育彩票排列 3（浙江省）第 19254期开奖公告信息

投注方式 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

直选 746注 1，040元 775，840元

组选 3 0注 346元 0元

组选 6 1，564注 173元 270，572元

合计 2，310注 … 1，046，412元

2，807，779，066.62元奖金滚入下期奖池。
本期开奖前奖池资金高于 15 亿元，一、二等奖奖金按《中国体育彩票超级
大乐透浮动奖奖金特别规定》分配，详见中国体彩网公告。
本期兑奖截止日为 2019年 11月 18日，逾期作弃奖处理。

中国体育彩票超级大乐透第 19109 期开奖公告信息
开奖日期：2019年 9月 18日 本期全国销售金额：280,419,217元

� � 前区 后区
本期出球顺序：25� 20� 02� 07� 08� 11� 12�
本期开奖号码：02� 07� 08� 20� 25� 11� 12

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

合计 --- --- 140,570,566 元

一等奖
基本

追加

二等奖
基本

追加

九等奖

1 注

1 注

10，000，000 元

8，000，000 元

10,000,000 元

8,000,000 元

89 注

35 注

449,539 元

359,631 元

40,008,971 元

12,587,085 元

436 注

806 注

16,032 注

26,871 注

36,787 注

746,711 注

7,626,669 注

10,000 元

3,000 元

300 元

200 元

100 元

15 元

5 元

4，360,000 元

2,418,000 元

3,678,700 元

11,200,665 元

38,133,345 元

4,809,600 元

5,374,200 元

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

1247153元 ／注
25452 元 ／注
2227 元 ／注
200 元 ／注
5０ 元 ／注
10 元 ／注

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5 元 ／注七等奖

奖池累计0元滚入下期。
本信息若有误以公证数据为准 2019年9月18日

奖金奖级

福彩七乐彩
第２019109期
总销量5082088元
中奖号码：基本号（●） 特别号（★）

03� 13� 18� 21� 22� 28� 30� � ��04

●●●●●●● 1 注
●●●●●●★ 7 注
●●●●●● 160 注
●●●●●★ 354 注
●●●●● 5077 注
●●●●★ 8928 注
●●●● 58929 注

中奖条件 中奖注数

特等奖 中 ５ 连 ４(常规) 0 0 元

一等奖 ５ 个号全中(常规) 78 2046 元 ／注

奖池累计28.5286万元滚入下期。
本信息若有误以公证数据为准

2０19年9月18日

奖级 中奖条件 中奖注数 奖金

福彩１５选５
第２０19254期 投注总额475248元

中奖号码（无需排序) 02� 09� 11� 13� 14

二等奖 中任意 ４个号(常规) 4054 １０ 元 ／注

� �中华人民共和国丽水海关遗失已填
开的出入境检验检疫收费收据两张，收
据号码为 ：1200681003，1200681004，声
明遗失。

浙江省丽水市莲都区人民法院

公 告
（2019）浙 1102 破 8 号

本院依据浙江六江源绿色食品
有限公司的申请，于 2019 年 7 月 10
日依法受理浙江六江源绿色食品有
限公司破产清算一案， 并于 2019 年
7 月 23 日指定浙江丽阳律师事务所
担任管理人。浙江六江源绿色食品有
限公司的债权人应在 2019 年 11 月
4 日前，向管理人申报债权（通讯地
址：浙江省丽水市莲都区城北街 368
号丽福大厦 5 楼；邮政编码：323000；
联系人： 徐菁、 王镇灵； 联系电话：
15957815007，15706816382），书面说
明债权数额、有无财产担保及是否属
于连带债权， 并提供相关证据材料。
未在上述期限内申报债权的，可以在
破产财产分配方案提交债权人会议
讨论前补充申报，但要承担为审查和
确认补充申报债权所产生的费用。未
申报债权的，不得依照《中华人民共
和国企业破产法》规定的程序行使权
利。浙江六江源绿色食品有限公司的

债务人或财产持有人应当向管理人
清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议将于 2019
年 11 月 18 日上午 9 时 30 分在本院
第十八号审判庭召开。 依法申报债
权的债权人为债权人会议的成员 ，
有权参加债权人会议。 参加会议的
债权人系法人或其他组织的， 应提
交营业执照、 法定代表人或负责人
身份证明书， 如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代
理人身份证件或律师执业证， 委托
代理人为律师的， 还应提交律师事
务所的指派函。 债仅人系自然人的，
应提交个人身份证明。 如委托代理
人出席会议， 应提交特别授权委托
书、 委托代理人身份证件或律师执
业证，委托代理人为律师的，还应提
交律师事务所的指派函。

特此公告
2019 年 8 月 7 日

遗 失 启 事

责任编辑 李敬民 版面设计 刘骁熠

习近平在河南考察时强调

坚定信心埋头苦干奋勇争先
谱写新时代中原更加出彩的绚丽篇章

� � � �新华社郑州 9 月 18 日电 中共中央总
书记、国家主席、中央军委主席习近平近日
在河南考察时强调，要认真贯彻落实党中央
决策部署，坚持稳中求进工作总基调，坚持
新发展理念，统筹做好稳增长、促改革、调结
构、惠民生、防风险、保稳定各项工作，打好
三大攻坚战，促进经济持续健康发展和社会
和谐稳定，不断增强人民群众获得感、幸福
感、安全感，在中部地区崛起中奋勇争先，谱
写新时代中原更加出彩的绚丽篇章。

金秋时节， 中原大地洋溢着丰收的喜
悦，到处生机盎然。9 月 16 日至 18 日，习近
平在河南省委书记王国生、 省长陈润儿陪
同下，先后来到信阳、郑州等地，深入革命
老区、农村、企业等，就经济社会发展和“不
忘初心、牢记使命”主题教育情况进行考察
调研。

大别山区的信阳市新县， 是鄂豫皖苏
区首府所在地。16 日下午，习近平首先来到
鄂豫皖苏区首府烈士陵园， 瞻仰革命烈士
纪念碑、纪念堂，远眺英雄山上“红旗飘飘”
主题雕塑。 在纪念碑前，习近平向革命先烈
敬献花篮并三鞠躬， 深情缅怀为革命胜利
献出宝贵生命的英雄儿女。 在纪念堂内，习
近平听取革命烈士事迹介绍， 高度评价他
们的贡献。 他强调，这次考察第一站就是鄂
豫皖苏区首府烈士陵园， 目的是在庆祝新
中国成立 70 周年之际， 缅怀革命先烈，告
慰革命英灵。 我每次到革命老区考察调研，
都去瞻仰革命历史纪念场所， 就是要告诫
全党同志不能忘记红色政权是怎么来的、
新中国是怎么来的、 今天的幸福生活是怎
么来的， 就是要宣示中国共产党将始终高
举红色的旗帜， 坚定走中国特色社会主义
道路，把先辈们开创的事业不断推向前进。

接着， 习近平来到鄂豫皖苏区首府革
命博物馆，了解鄂豫皖苏区的革命历史。 鄂
豫皖苏区是中国共产党在土地革命战争时
期领导创建的根据地之一， 是仅次于中央
苏区的第二大革命根据地， 诞生了多支红
军主力，创造了“28 年红旗不倒”的奇迹。解
放战争时期， 这里是刘邓大军千里挺进大
别山的落脚地。 博物馆展陈了许多珍贵的
革命文物，习近平驻足察看，不时同大家交
流，追忆峥嵘岁月。 习近平强调，开展“不忘
初心、牢记使命”主题教育，党员、干部要多
学党史、 新中国史， 自觉接受红色传统教
育，常学常新，不断感悟，巩固和升华理想
信念。 革命博物馆、纪念馆、党史馆、烈士陵
园等是党和国家红色基因库。 要讲好党的
故事、革命的故事、根据地的故事、英雄和

烈士的故事，加强革命传统教育、爱国主义
教育、青少年思想道德教育，把红色基因传
承好，确保红色江山永不变色。

参观结束后，习近平来到博物馆内院，
会见了当地红军后代、革命烈士家属代表，
同大家一一握手问候。 习近平动情地说，今
天我特地来看望大家， 向大家和所有苏区
红军后代、革命烈士家属表示亲切慰问。 吃
水不忘掘井人。 我们绝不能忘记革命先烈，
绝不能忘记老区人民， 要把革命老区建设
得更好，让老区人民过上更好生活。 要做好
革命老区、贫困地区的工作，保障好老区群
众生活，让革命烈士含笑九泉。 红军后代、
革命烈士家属传承革命精神有说服力和感
染力，要把先辈们的英雄故事讲给大家听，
讲给年青一代听， 激励人们坚定不移跟党
走，为实现美好生活而奋斗。

新中国成立 70 年了，老区人民生活怎
么样？ 带着这份牵挂，习近平乘车来到新县
田铺乡田铺大塆考察调研。 这是一个别具
特色的传统村落，依山傍水，风景秀丽，中
原文化、楚文化、徽派文化在此交相辉映。
近年来，村里依托红色旅游资源，发展起 20
多家创客小店，带动了村民脱贫致富。 习近
平沿着村间小路，走进一家家创客小店，询
问手工艺品销路、民宿入住率、小卖部经营
等状况。 他强调，发展乡村旅游不要搞大拆
大建，要因地制宜、因势利导，把传统村落
改造好、保护好。

在“老家寒舍”民宿店，习近平仔细察
看服务设施， 同店主韩光莹一家围坐在一
起交谈。 韩光莹告诉总书记， 他是红军后
代、革命烈士家属，近年来靠乡村旅游实现
了增收， 还带动乡亲们发展民宿走上致富
路。 习近平听了十分高兴。 他指出，依托丰
富的红色文化资源和绿色生态资源发展乡
村旅游，搞活了农村经济，是振兴乡村的好
做法。

离开村庄时， 乡亲们和游客们聚拢在
村口，高声欢呼“总书记好！ ”“习主席好！ ”
习近平微笑着向大家挥手致意。 看到人群
中的小学生们， 总书记高兴地走上前握握
他们的小手、拍拍他们的脸颊，勉励他们好
好学习、全面发展。

信阳市光山县位于大别山集中连片特
困地区，是中央办公厅定点扶贫县。 17 日上
午，习近平来到光山县槐店乡司马光油茶园
考察调研。 在油茶园展厅，习近平仔细了解
光山县发展油茶产业、 推动脱贫整体情况。
天空飘着毛毛细雨，油茶园绿意更浓。 习近
平同正在劳作的村民和管理人员交流，实地

察看油茶树种植和挂果情况， 询问乡亲们家
庭、务工和收入情况。 大家告诉总书记，近年
来，通过发展油茶种植加工产业，贫困户摆脱
了贫困，村民过上了好日子。习近平强调，利用
荒山推广油茶种植， 既促进了群众就近就业，
带动了群众脱贫致富， 又改善了生态环境，一
举多得。 要把农民组织起来，面向市场，推广
“公司+农户”模式，建立利益联动机制，让各方
共同受益。 要坚持走绿色发展的路子，推广新
技术，发展深加工，把油茶业做优做大，努力实
现经济发展、农民增收、生态良好。

随后， 习近平乘车前往光山县西南部的
文殊乡东岳村。该村原有建档立卡贫困户 145
户 585 人，脱贫攻坚战打响以来，在各方共同
努力下，2018 年全村实现整体脱贫。习近平来
到村文化接待中心， 了解光山县脱贫工作和
中办在光山县扶贫工作情况。 这些年，东岳村
大力推进“多彩田园”产业扶贫，成立了村电
商服务中心， 把村里的农副产品销往全国各
地。 习近平察看了糍粑、月饼、咸麻鸭蛋、黑猪
腊肉、红薯粉条、甜米酒等“光山十宝”和光山
羽绒服等特色产品， 详细询问产品的市场销
路和带动村民脱贫的作用。 他强调，要积极发
展农村电子商务和快递业务， 拓宽农产品销
售渠道，增加农民收入。 要注意节约环保，杜
绝过度包装，避免浪费和污染环境。 光山花鼓
戏列入了国家级非物质文化遗产代表性项目
名录。 两名花鼓戏演员给总书记现场表演了
一段新编花鼓戏，赢得热烈掌声。

习近平接见了中办派驻光山县挂职扶贫
的同志，并同当地脱贫致富带头人亲切交流。
习近平表示，光山县今年退出了贫困县序列，
贫困帽子摘了，攻坚精神不能放松。 追求美好
生活，是永恒的主题，是永远的进行时。 脱贫
攻坚既要扶智也要扶志，既要输血更要造血，
建立造血机制， 增强致富内生动力， 防止返
贫。 要发扬自力更生、自强不息的精神，不仅
要脱贫，而且要致富，继续在致富路上奔跑，
走向更加富裕的美好生活。 脱贫攻坚是一项
深得人民拥护的民心工程。 党的政策再好，也
靠大家去落实。 要把基层党组织建设成为坚
强战斗堡垒， 把党中央提出的重大任务转化
为基层的具体工作，抓牢、抓实、抓出成效。

17 日下午， 习近平来到郑州煤矿机械集
团股份有限公司。 这是一家国家级高新技术
企业，经过 60 多年发展，已经成为全球重要
的煤矿综采技术和装备供应商、 国际领先的
汽车零部件制造企业。 在企业展厅，习近平听
取了企业开展科技创新、进行海外并购、推动
产品转型升级情况介绍。 总装车间内，煤矿液
压支架产品整齐排列， 习近平仔细观看了液

压支架操作演示。 他强调，制造业是实体经济
的基础，实体经济是我国发展的本钱，是构筑
未来发展战略优势的重要支撑。 要坚定推进
产业转型升级， 加强自主创新， 发展高端制
造、智能制造，把我国制造业和实体经济搞上
去，推动我国经济由量大转向质强，扎扎实实
实现“两个一百年”奋斗目标。

黄河是中华民族的母亲河、 中华文明的
摇篮。 党的十八大以来，习近平总书记多次实
地考察黄河流域生态保护和发展情况， 多次
就三江源、祁连山、秦岭等重点区域生态保护
建设提出要求。17 日下午，习近平来到黄河博
物馆，走进展厅参观展览，了解黄河流域文明
发展、水患治理、生态保护等的历史变迁。 习
近平不时驻足端详陈列的文物标本、 历史文
献和图片图表，就有关问题同大家探讨交流，
充分肯定中华民族在同黄河水患的斗争中展
现的不屈不挠、顽强拼搏的奋斗精神。

习近平随后乘车来到黄河国家地质公园
临河广场，沿黄河岸边步行察看周边环境，听
取沿黄地区生态保护、水资源利用、堤防建设
和防洪形势等情况。 在临河广场观景平台，习
近平眺望黄河郑州段。 天高水阔，林草丰茂，
一片勃勃生机。 习近平指出， 新中国成立之
初，毛泽东同志就发出了“要把黄河的事情办
好”的伟大号召。 70 年来，党领导人民开创了
治黄事业新篇章， 创造了黄河岁岁安澜的历
史奇迹。 实践证明， 只有在中国共产党领导
下，发挥社会主义制度优势，才能真正实现黄
河治理从被动到主动的历史性转变， 从根本
上改变黄河三年两决口的惨痛状况。

18 日下午， 习近平听取了河南省委和省
政府工作汇报， 对河南各项工作取得的成绩
给予肯定。 习近平强调，当前，我国发展形势
是好的，但国际形势仍然错综复杂，我国发展
面临新的风险挑战， 我们必须办好自己的事
情。 希望河南广大干部群众在省委和省政府
领导下，坚定信心，埋头苦干，以优异成绩迎
接新中国成立 70 周年， 努力创造出无愧历
史、无愧时代、无愧人民新的更大的业绩。

习近平指出，要推动经济高质量发展，抓
住促进中部地区崛起战略机遇， 立足省情实
际、扬长避短，把制造业高质量发展作为主攻
方向，把创新摆在发展全局的突出位置，加强
重大基础设施建设， 坚持以人为核心推进新
型城镇化， 善于用改革的办法解决经济社会
发展中的突出问题， 积极融入共建 “一带一
路”，加快打造内陆开放高地，加快建设现代
化经济体系。

习近平强调，要扎实实施乡村振兴战略，
积极推进农业供给侧结构性改革， 牢牢抓住

粮食这个核心竞争力， 不断调整优化农业结
构，深入推进优质粮食工程，突出抓好耕地保
护和地力提升，加快推进高标准农田建设，做
好粮食市场和流通的文章， 积极稳妥推进土
地制度改革， 加强同脱贫攻坚战略的有效对
接，在乡村振兴中实现农业强省目标。

习近平指出，要高度重视生态保护工作，
牢固树立绿水青山就是金山银山的理念，从
源头上解决生态环境问题， 持续推进产业结
构和能源结构升级优化， 努力打造绿色低碳
循环发展的经济体系，坚决打赢蓝天、碧水、
净土保卫战， 统筹推进山水林田湖草系统治
理，把沿黄生态保护好，提升自然生态系统质
量和稳定性。

习近平强调，要切实保障和改善民生，坚
持尽力而为、量力而行，办好群众所急、所需、
所盼的民生实事。 要聚焦“三山一滩”特别是
大别山革命老区等深度贫困地区和特殊贫困
群体实施攻坚，着力解决“两不愁三保障”突
出问题。 要出台更多鼓励就业创业的措施，重
点解决好高校毕业生、退役军人、下岗职工、
农民工、返乡人员等重点人群的就业问题。 要
加强社会治安综合治理， 提高基层社会治理
能力，为人民群众创造安居乐业的社会环境。

习近平指出 ， 要推动文化繁荣兴盛 ，传
承、创新、发展优秀传统文化，严格落实意识
形态工作责任制，推进媒体融合向纵深发展、
建设全媒体，更加注重网络内容建设，让网络
空间正气充盈。

习近平强调，“不忘初心、牢记使命”主题
教育，第一批已经结束，第二批刚刚启动。 各
级党委要总结运用好第一批主题教育成果，
抓好第二批主题教育。 第二批主题教育层级
下移，线长面广。 要注重分类指导，力戒形式
主义、官僚主义，注重减轻基层负担，注重开
门抓教育， 注重解决群众最急最忧最盼的紧
迫问题， 切实把党中央关于主题教育的各项
要求落到实处。

习近平指出， 鄂豫皖苏区根据地是我们
党的重要建党基地， 焦裕禄精神、 红旗渠精
神、 大别山精神等都是我们党的宝贵精神财
富。 开展主题教育，要让广大党员、干部在接
受红色教育中守初心、担使命，把革命先烈为
之奋斗、为之牺牲的伟大事业奋力推向前进。

丁薛祥、刘鹤、何立峰和中央有关部门负
责同志陪同考察。

考察期间， 习近平在郑州亲切接见驻河
南部队副师职以上领导干部和团级单位主
官， 代表党中央和中央军委向驻河南部队全
体官兵致以诚挚问候，并同大家合影留念。 张
又侠陪同接见。

拍 卖 公 告
受有关单位委托，定于 2019 年 9 月

26 日上午 9:30 在山水拍卖厅举行拍卖
会，参加竞买者请办理报名登记手续。

拍卖标的：1.莲都区囿山路、中山街
店面三年使用权 ，分 3 个标的 ，起拍价
3.5 万元 /年—8.8 万元 /年不等 ；2.大众帕
萨特 、奔驰威霆 、日产帕拉丁 、现代途
胜 、福特翼虎 、本田 CRV、日产 D22、大
众迈腾 、别克昂科雷、桑塔纳牌等车辆

一批 （不含车牌 ），共 21 辆 ，分 21 个标
的，起拍价 0.05 万元—7 万元不等。

以上标的均设保留价；报名手续等
详询山水拍卖公司。

报名咨询展示时间： 公告之日起至
2019年 9月 25日下午 4时止（双休日除外）

标的展示地点：1 号标的在标的所

在地;2 号标的在市政府北停车场、 农行丽
水分行地下二层停车场

报名地点： 莲都区丽阳街 515 号山水
大厦 8 楼 808 室

联系电话：（0578）2071165 2292213
详情登录 ：http://www.inlishui.com/（丽

水信息港 山水拍卖版块）
浙江山水拍卖有限公司

2019 年 9 月 19 日

“世界上只有一个中国”
� � � � 中华人民共和国成立以后 ，中
国共产党和中国政府始终把解决台
湾问题、 完成祖国统一大业作为自
己的神圣职责。 在捍卫国家主权和
领土完整的正义斗争中，形成了“一
个中国”原则。

20 世纪 50 年代中期，党和政府
开始提出， 中国人民解放台湾有两
种可能的方式， 即战争的方式与和

平的方式。 “中国人民愿意在可能
的条件下， 争取用和平的方式解
放台湾”“用和平谈判的方式 ，使
台湾重新回到祖国的怀抱， 而避
免使用武力”。但由于种种因素制
约，这些主张未能付诸实践。

1958 年 10 月 6 日，由毛泽东
起草、 以国防部部长彭德怀名义
发表的《告台湾同胞书》公开指出，

“我们都是中国人。三十六计，和为上
计”“世界上只有一个中国，没有两个
中国”。

1958 年 10 月 13 日， 毛泽东在
一次谈话中表示， 只要蒋氏父子能
抵制美国，我们可以同他合作；台 、
澎、金、马要整个回来，可以照原有
方式生活，军队可以保存，继续搞三
民主义。 1960 年 5 月 24 日，周恩来

将谈话精神概括为“一纲四目”，并通
过张治中 1963 年 1 月 4 日致陈诚的
信转达给台湾方面。

坚持“一个中国”原则，以和平方
式解决台湾问题，为解决台湾问题、实
现祖国统一指明了方向， 为 “和平统
一、一国两制”方针的确立奠定了政治
基础。

（新华社北京 9 月 18 日电）

壮丽 70 年·奋斗新时代
———新中国峥嵘岁月

1029 1040 元 ／ 注
777 346元 ／ 注

浙江销售：3045898元，返奖额：1343456元。
本信息若有误以公证数据为准。

２０19年9月18日

福彩３Ｄ
第２０19254期

开奖号码：� 5 7 5
销售总额51180018元
奖等 浙江中奖注数 每注奖额（固定）
单选
组选 3
组选 6 0 173元 ／ 注
其他投注方式中奖 4454 元

一等奖

二等奖

三等奖

基本号与生肖码全部按位相符

6位基本号全部按位相符
5位基本号全部按位相符
且生肖码也相符

奖级 中奖条件

福彩6＋１
第2019109期 投注总额633228元

基本号 生肖码

中奖号码 0�� 7�� 7 4 9 4 牛

未中出奖金9126.4740万元滚入下期一等奖。

本信息若有误以公证数据为准。 ２０19年9月18日

0注

2注

4注

中奖注数 奖金

0元

12509元 ／注

10000元 ／注

四等奖 5位 （含基本号和生肖码 ）按
位相符 69注 500元 ／注

五等奖 4位 （含基本号和生肖码 ）按
位相符 721注 ５0元 ／注

六等奖
3位 （含基本号和生肖码 ）按
位相符 ,或1位基本号按位相
且生肖码也相符

14928注 ５元 ／注

（上接第一版）
据了解，根据部署 ，市委 “不忘

初心、牢记使命”主题教育领导小组
办公室设立正风肃纪工作小组 ，整
改落实组负责具体组织实施， 并分
设市委直属机关工委正风肃纪工作

小组、 市委宣传部正风肃纪工作
小组、 市委政法委正风肃纪工作
小组、 市教育局正风肃纪工作小

组、市国资委正风肃纪工作小组，构
建起了“1+5”正风肃纪明查暗访监
督网络， 并将重点聚焦专项整治和

“四风”问题，开展常态化正风肃纪工
作。

此次正风肃纪工作接受社会监
督 ， 市民可 以通 过 监督举 报 电 话
12388 或者微信公众号“清廉丽水”内
设的反 “四风 ”随手拍平台进行监督

举报。

我市开展主题教育正风肃纪专项检查

争当长三角一体化发展的“快马”
（紧接第一版）这里还是全省唯一一
个所有县（市、区）都是革命老根据
地的地级市， 缔造了伟大的浙西南
革命精神。近年来，丽水始终牢记习
近平总书记 “绿水青山就是金山银
山，对丽水来说尤为如此”的重要嘱
托， 致力于建设长三角大花园最美
核心区，加快生态产品价值转化，初
步走出了一条生态“高颜值”、发展
“高质量” 的绿色可持续发展道路。

这些都是我市独一无二的优越
性，要充分利用自身优势，谋求新
发展，实现新跨越。 当前，我们正
进一步加快行动， 在融入上海的
进程中做到“全程全域”；正进一
步深化合作， 在推进长三角区域
一体化战略行动中做到 “互惠互

利”，着力加快加强在产业、科技人
才、公共服务等重点领域深度对接，
特别深化 9 个县（市、区）一对一合
作结对， 努力使丽水成为上海市民
体验特色风情的理想之所、 感受自
然魅力的绝佳之处、 享受生态精品
的首选之地。 这些都标志着我市在

加快融入长三角一体化、高质量发展
中迈出了坚实的一步。

风从海上来，潮涌长三角。 乘着
长三角区域一体化国家战略的东风，
未来 ， 丽水将以更加积极有为的姿
态，接轨大上海、服务大上海、融入大
上海，着力建设长三角大花园最美核
心区、生态产品价值转化高地，争当长
三角一体化发展的“快马”。


